
Obec Bratřice, 395 01 Pacov 
Tel.: 565 443 259      IČO: 00247871     Č. účtu: 14322-261/0300 

E-mail: obec@bratrice.cz                                    www.bratrice.cz   

Zápis z 3. schůze Zastupitelstva obce Bratřice  

(dále ZO) konané dne 11.2. 2019 ve 20.00 v kanceláři Obecního úřadu v Bratřicích. 
 

Přítomni:  Zeman Zdeněk, Roubal Pavel, Holada František, Rokos Karel Bratřice 61, Lhota Miroslav, 
Rokos Marek, Rokos Lubomír. 
Zasedání je přítomno 7 členů zastupitelstva. ZO je usnášeníschopné. 
Ověřovateli zápisu byli určeni Lhota Miroslav a Rokos Lubomír. 
Zasedání ZO zahájil a řídil starosta obce Zdeněk Zeman. 

 
Schválené body jednání: 

1.  Příspěvek na narozené dítě. 

2. Smlouva o spolupráci při realizaci projektu SOMPO – door to door systém sběru a svozu 
odpadů. 

3. Záměr směny pozemku. 

4. Projekt prostor pro společenskou činnost. 

5. Plánované akce na rok 2019. 

6. Různé. 

Usnesení: 

03/01  ZO schvaluje příspěvek na dítě narozené občanovi obce Bratřice ve výši Kč 5.000,-. Schváleno 7 
hlasy z 7. 

03/02  ZO schvaluje uzavření smlouvy o spolupráci s Dobrovolným svazkem obcí Sompo, jejímž 
předmětem je zapojení a spolupráce k projektu na pořízení nových nádob na sběr a 
shromažďování tříděného odpadu. Schváleno 7 hlasy z 7. 

03/03  ZO schvaluje záměr směny pozemku 1211/14 v k.ú. Bratřice o výměře 16 m2 za pozemek 
č. 40/4 v k.ú. Bratřice o výměře 12 m2. Schváleno 7 hlasy z 7. 

03/04  ZO schválilo doplnění projektu prostor a zázemí pro spolkovou, sportovní a společenskou 
činnost vzniklých dostavbou prostor nad obecním sálem o úpravy, modernizaci a rozšíření  
WC v celém objektu obecního úřadu a další drobné stavební úpravy obecní budovy. Schváleno 
7 hlasy z 7. 

03/05  ZO projednalo další plánované akce na rok 2019. Schváleno 7 hlasy z 7. 

03/06  ZO schvaluje finanční dary ve výši Kč 3000,- (pro každý dále jmenovaný subjekt tato částka) 
pro:  
Centrum LADA, z.s. Sídlo: Nádražní 362, 395 01 Pacov, IČO: 265 18 252,  
Farní Charita Pacov, Náměstí Svobody 2, Pacov 359 01, IČO: 47224444 
Centrum sociálních služeb Lukavec, V Chaloupkách 196, 394 26 Lukavec u Pacova,  
IČ 28125975  
Rodinné centrum Sovička Pacov, Jetřichovec 49, 395 01 Pacov, IČ: 22839461.  
Schváleno 7 hlasy z 7. 

 
Zapsal:  Pavel Roubal……..   Ověřili   Zdeněk Zeman,  
            Rokos Lubomír 
            Lhota Miroslav 


